
TV-10 olümpiastarti Ida-Virumaa  III etapp 
  

  Toila Gümnaasiumi staadion 9.05.2019.  
 
TV   600 m jooks  
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Punktid 
1 Anastassia Žitkova 6.12.2005 Jõhvi Vene PK 1.54.7 32 
2 Polina Butrina 29.06.2005 Jõhvi Vene PK 1.55.9 30 
3 Annyka Priske 27.09.2005 Sinimäe PK 2.01.2 29 
4 Paula Sternhof 6.08.2005 Toila G 2.07.2 28 
5 Anastassia Badanina 1.06.2005 Sinimäe PK 2.09.3 27 
6 Brita Piirsalu 9.05.2005 Jõhvi PK 2.25.3 26 
7 Elery Kilter 13.03.2006 Jõhvi PK 2.33.6 25 
8 Jekaterina Shaydurova 5.12.2005 Jõhvi Vene PK 2.37.3 24 
9 Karolin Moor 4.08.2005 Jõhvi PK 2.52.9 23 
 Angelina Favorskiy 5.01.2005 Jõhvi Vene PK DNF  
  
TV   Ketas 0.75 kg  
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Punktid 
1 Anastassia Žitkova 6.12.2005 Jõhvi Vene PK 31.34 32 
 31.34  30.67  
2 Angelina Favorskiy 5.01.2005 Jõhvi Vene PK 23.88 30 
 21.64  23.88  
3 Jekaterina Žitkova 6.12.2005 Jõhvi Vene PK 23.76 29 
 21.25..23.76  
4 Jekaterina Shaydurova 5.12.2005 Jõhvi Vene PK 23.28 28 
 23.28  22.86  
5 Elery Kilter 13.03.2006 Jõhvi PK 19.24 27 
 19.24  17.15  
6 Brita Piirsalu 9.05.2005 Jõhvi PK 18.70 26 
 18.50  18.70  
7 Karolin Moor 4.08.2005 Jõhvi PK 14.33 25 
 14.33  14.04  
8 Paula Sternhof 6.08.2005 Toila G 13.75 24 
 12.43  13.75  
 
TV   Pallivise  
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Punktid 
1 Anastassia Žitkova 6.12.2005 Jõhvi Vene PK 42 32 
 x  40  42  x  42  41  
2 Jekaterina Žitkova 6.12.2005 Jõhvi Vene PK 37 30 
 33  33  36.5  34.5  35  37   
3 Anastassia Badanina 1.06.2005 Sinimäe PK 34 29 
 x  31  x  30  34  26  
4 Polina Butrina 29.06.2005 Jõhvi Vene PK 32.5 28 
 24  26.5  x  30  32.5  x  
5 Jekaterina Shaydurova 5.12.2005 Jõhvi Vene PK 31.5 27 
 29  31.5  26  30  30  30   
6 Brita Piirsalu 9.05.2005 Jõhvi PK 31 26 
 x  29  x  31  x  x  
7 Paula Sternhof 6.08.2005 Toila G 29.5 25 
 27.5  29.5  27.5  29  29  29  
8 Karolin Moor 4.08.2005 Jõhvi PK 26 24 
 26  25.5  23  x  24  24  
9 Annyka Priske 27.09.2005 Sinimäe PK 24 23 
 19  20.5  24  
10 Angelina Favorskiy 5.01.2005 Jõhvi Vene PK 16 22 
 16  10  15.5  
 Elery Kilter 13.03.2006 Jõhvi PK NM  
  x   x   x  
  
 
 



TN   600 m jooks  
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid 
1 Juliana Korkiainen 30.05.2007 Sinimäe PK 2.01.5 32 
2 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 Jõhvi Vene PK 2.08.1 30 
3 Hanna Maria Peetsalu 31.05.2007 Jõhvi PK 2.11.6 29 
4 Brigitta Neiland 26.06.2007 Toila G 2.13.7 28 
5 Regina Kondratenko 9.08.2008 Jõhvi PK 2.16.9 27 
6 Ija Aia 5.08.2007 Toila G 2.19.4 26 
7 Anneken Laureen Trofimov 13.10.2007 Iisaku G 2.21.9 25 
8 Vladislava Korenkova 17.12.2007 Sinimäe PK 2.23.2 24 
9 Karin Dilbarjan 16.01.2008 Jõhvi PK 2.24.0 23 
10 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene PK 2.24.1 22 
11 Valeria Korenkova 22.09.2010 Sinimäe PK 2.25.4 21 
12 Sofia Yatsunyk 6.12.2007 Toila G 2.30.9 20 
13 Kristella Kristjan 4.03.2008 Iisaku G 2.35.6 19 
14 Berit Pärnpuu 14.08.2008 Iisaku G 2.38.2 18 
15 Eveli Toomel 21.11.2007 Iisaku G 2.49.4 17 
16 Angelina Solovjova 13.01.2010 Sinimäe PK 2.54.7 16 
   
TN Pallivise  
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Punktid 
1 Hanna Maria Peetsalu 31.05.2007 Jõhvi PK 33.5 32 
 26.5  30  33.5  26  31  30.5  
2 Sofia Yatsunyk 6.12.2007 Toila G 32.5 30 
 25.5  27  14  30  31  32.5  
3 Anneken Laureen Trofimov 13.10.2007 Iisaku G 29 29 
 24  24.5  28.5  29  25.5  26.5  
4 Vladislava Korenkova 17.12.2007 Sinimäe PK 27 28 
 x  23  27  x  26  25.5  
5 Berit Pärnpuu 14.08.2008 Iisaku G 25 27 
 25  20  24  21.5  17  16.5  
6 Ija Aia 5.08.2007 Toila G 24.5 26 
 23.5  x  22  24.5  21.5  x  
7 Karin Dilbarjan 16.01.2008 Jõhvi PK 24.5 25 
 22  24.5  17.5  19  21.5  22  
8 Eveli Toomel 21.11.2007 Iisaku G 24 24 
 16  21  19 24  x  23  
9 Kristella Kristjan 4.03.2008 Iisaku G 21.5 23 
 14  21.5  18.5  
10 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 Jõhvi Vene PK 20 22 
 15  19  20  
11 Brigitta Neiland 26.06.2007 Toila G 19.5 21 
 19.5  18 x  
12 Juliana Korkiainen 30.05.2007 Sinimäe PK 18.5 20 
 x  18.5  16  
13 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene PK 16 19 
 12.5  x  16  
14 Regina Kondratenko 9.08.2008 Jõhvi PK 15 18 
 14  15  14.5  
15 Andra Juusu 18.10.2007 Jõhvi PK 15 17 
   x  15  13  
16 Angelina Solovjova 13.01.2010 Sinimäe PK 15 16 
 12.5  15  12    
17 Valeria Korenkova 22.09.2010 Sinimäe PK 10 15 
 7  8  10  
 
PV  1000 m jooks   
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Punktid 
1 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi PK 3.11.9 32 
2 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi PK 3.17.7 30 
3 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila G 3.33.8 29 
4 Renec Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila G 3.40.3 28 
5 Aleksandr Savitski 30.03.2005 Jõhvi Vene PK 3.42.7 27 



6 Inari Jakimainen 14.04.2005 Jõhvi PK 3.58.2 26 
7 Edward Persitski 27.11.2006 Toila G 4.00.3 25 
8 Andres Jaakson 25.07.2005 Sinimäe PK 4.16.8 24 
9 Marius-Daniel Vähk 6.01.2005 Jõhvi PK 4.23.1 23 
10 Gabriel Kaljurand 25.10.2005 Sinimäe PK 5.40.4 22 
   
PV Ketas  1 kg  
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Punktid 
1 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi PK 31.40 32 
 31.40  26.52  
2 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi PK 27.04 30 
 27.04  24.80  
3 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila G 21.72 29 
 20.01  21.73  
4 Ruslan Kuzevanov 20.02.2005 Jõhvi Vene PK 19.50 28 
 19.50  15.59  
5 Inari Jakimainen 14.04.2005 Jõhvi PK 18.04 27 
 16.64  18.04  
6 Marius-Daniel Vähk 6.01.2005 Jõhvi PK 17.18 26 
 16.40  17.18  
7 Renec Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila G 16.97 25 
 15.90  16.97  
8 Aleksandr Savitski 30.03.2005 Jõhvi Vene PK 15.18 24 
 15.18  14.10  
9 Edward Persitski 27.11.2006 Toila G 12.52 23 
 
PV Pallivise  
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Punktid 
1 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi PK 52 32 
 42  43.5  45  46  42  52  
2 Andres Jaakson 25.07.2005 Sinimäe PK 47 30 
 44  47  41.5  42.5  46  43.5  
3 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila G 44 29 
 39.5  x  x  44  40  42  
4 Marius-Daniel Vähk 6.01.2005 Jõhvi PK 42.5 28 
 39  39  x  42.5  x  39.5  
5 Edward Persitski 27.11.2006 Toila G 42 27 
 38.5  40  37.5  37  42  40.5  
6 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi PK 40 26 
 37  40  38  x  38  39  
7 Renec Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila G 33 25 
 32  29.5  32.5  x  x  33  
8 Inari Jakimainen 14.04.2005 Jõhvi PK 31 24 
 30.5  31  x  28  24  28  
9 Aleksandr Savitski 30.03.2005 Jõhvi Vene PK 29.5 23 
 29.5  24  22.5  
10 Gabriel Kaljurand 25.10.2005 Sinimäe PK 24.5 22 
 24.5  21.5  24  
11 Ruslan Kuzevanov 20.02.2005 Jõhvi Vene PK 24.5 21 
 x   x   24.5  
  
PN  1000 m jooks    
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Punktid 
1 Joonas Nurgamaa 22.05.2007 Iisaku G 3.29.8 32 
2 Adam Ojava 3.01.2007 Toila G 3.32.2 30 
3 Andries Kivimägi 14.11.2007 Iisaku G 3.36.6 29 
4 Marek Smirnov 5.03.2007 Tammiku G 3.43.3 28 
5 Aleksandr Jakovlev 10.11.2007 Jõhvi Vene PK 3.44.0 27 
6 Viktor Pavlov 13.01.2008 Sinimäe PK 3.51.4 26 
7 Kristo Kuzahmetov 14.08.2007 Jõhvi PK 3.56.7 25 
8 Karel Pärnpuu 16.05.2007 Iisaku G 3.57.1 24 
9 Kusti Kilk 3.08.2007 Jõhvi PK 4.02.2 23 
10 Ivan Jermakov 26.04.2007 Jõhvi Vene PK 4.02.3 22 



11 Kristofer Virkus 15.09.2009 Toila G 4.04.9 21 
12 Arys Irval 17.04.2007 Jõhvi PK 4.08.4 20 
13 Kermo Tisler 6.09.2008 Iisaku G 4.08.7 19 
14 Roland Generalov 4.10.2007 Toila G 4.09.4 18 
15 Georgi Getman 10.05.2007 Toila G 4.11.5 17 
16 Rustam Prohhorenko 17.05.2008 Toila G 4.30.3 16 
17 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene PK 4.33.5 15 
18 Marko Tarassov 5.09.2007 Toila G 4.40.2 14 
19 Margus Klishin 16.04.2010 Sinimäe PK 4.45.2 13 
20 Aleks Pratkunas 25.09.2010 Sinimäe PK 4.48.2 12 
21 Gregor Männi 12.03.2008 Toila G 4.48.9 11 
22 Ivan Postolenko 15.12.2008 Sinimäe PK 4.51.6 10 
23 Ivan Timakin 1.03.2010 Sinimäe PK 4.59.2 9 
24 Timur Tukkia 28.12.2008 Sinimäe PK 5.02.4 8 
25 Aleksandr Timakin 30.09.2008 Sinimäe PK 5.05.3 7 
26 Semjon Mihhailtšenko 13.02.2008 Sinimäe PK 5.06.6 6 
  
PN Ketas 0.75 kg  
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Punktid 
1 Marko Tarassov 5.09.2007 Toila G 22.08 32 
 21.90  22.08  
2 Vitali Kuznetsov 7.05.2007 Jõhvi Vene PK 21.30 30 
 19.33  21.30  
3 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene PK 19.54 29 
 16.33  19.54  
4 Kusti Kilk 3.08.2007 Jõhvi PK 18.40   28 
 17.38  18.40  
5 Georgi Getman 10.05.2007 Toila G 16.05 27 
 15.54  16.05  
6 Arys Irval 17.04.2007 Jõhvi PK 15.55 26 
 12.80  15.55  
7 Aleksei Semitšev 29.11.2007 Jõhvi Vene PK 15.05 25 
 15.05  14.50  
8 Rustam Prohhorenko 17.05.2008 Toila G 13.85 24 
 13.85  13.60  
9 Roland Generalov 4.10.2007 Toila G 13.00 23 
 13.00  12.88  
10 Gregor Männi 12.03.2008 Toila G 11.50 22 
11 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene PK 10.39 21 
12 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene PK 9.15 20 
  
PN Pallivise  
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Punktid 
1 Joonas Nurgamaa 22.05.2007 Iisaku G 45 32 
 41  41.5  39  42  44  45  
2 Marko Tarassov 5.09.2007 Toila G 45 30 
 45  x  42.5  x  x  x  
3 Kristo Kuzahmetov 14.08.2007 Jõhvi PK 39.5 29 
 36.5  37  35  39.5  38  39.5  
4 Arys Irval 17.04.2007 Jõhvi PK 39 28 
 36.5  34  x  39  x  38.5  
5 Georgi Getman 10.05.2007 Toila G 39 27 
 x  37.5  x  35.5  39  x  
6 Rustam Prohhorenko 17.05.2008 Toila G 37.5 26 
 37  x  36.5  x  37.5  34.5  
7 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene PK 37.5 25 
 35  36  30  37.5  36.5  34  
8 Andries Kivimägi 14.11.2007 Iisaku G 35 24 
 35  32  32  29  29  x  
9 Aleksandr Jakovlev 10.11.2007 Jõhvi Vene PK 33 23 
 32.5  33  
10 Vitali Kuznetsov 7.05.2007 Jõhvi Vene PK 30 22 
 29.5  30  



11 Kristofer Virkus 15.09.2009 Toila G 30 21 
 30  29  28  
12 Gregor Männi 12.03.2008 Toila G 29.5 20 
 26  29  29.5  
13 Kusti Kilk 3.08.2007 Jõhvi PK 29.5 19 
 28.5  29.5  26  
14 Karel Pärnpuu 16.05.2007 Iisaku G 29 18 
 29  29  
15 Semjon Mihhailtšenko 13.02.2008 Sinimäe PK 29 17 
 29  27  
16 Aleksandr Timakin 30.09.2008 Sinimäe PK 27.5 16 
 27.5  27.5  27.5  
17 Viktor Pavlov 13.01.2008 Sinimäe PK 27.5 15 
 27  27.5  21.5  
18 Kermo Tisler 6.09.2008 Iisaku G 27.5 14 
 25  27.5  22  
19 Ivan Jermakov 26.04.2007 Jõhvi Vene PK 26 13 
 26  26  25  
20 Aleksei Semitšev 29.11.2007 Jõhvi Vene PK 25 12 
 x  x  25  
21 Ivan Timakin 1.03.2010 Sinimäe PK 24.5 11 
 22  20.5  24.5  
22 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene PK 24 10 
 24  21  x  
23 Timur Tukkia 28.12.2008 Sinimäe PK 24 9 
 x  20  24  
24 Margus Klishin 16.04.2010 Sinimäe PK 22.5 8 
 19  22.5  15  
25 Roland Generalov 4.10.2007 Toila G 21 7 
 21  x  17  
26 Ivan Postolenko 15.12.2008 Sinimäe PK 20 6 
 15  20  x  
27 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene PK 19 5 
 17  19  15.5  
28 Aleks Pratkunas 25.09.2010 Sinimäe PK 16 4 
 16  14  13.5  
  


